
令和６年７月１７日 

 

岡山市立伊島小学校 

校 長  植山 智恵 

 

オープンスクール（学校公開日）のご案内 

 

 盛夏の候，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校学校教育推進の

ために，ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

  さて，本年度のオープンスクールを下記のとおり開催します。事前の申し込みは必要ありませ

ん。ご自由にお越しください。なお，当日は，在校生の保護者を対象とした参観･懇談も併せて行

っておりますので，ご承知おきください。 

  

記 

 

１ 期  日        令和６年９月１８日（水） 

  

２ 公開学年        全学年 

  

３ 日  程        １１：３５～１４：３０ 

          ※どの時間帯に来ていただいても構いません。 

玄関（案内図参照）にて受付を行います。 

 

４ そ の 他 

○ 給食時間，掃除時間，休み時間等もご参観いただくことができます。児童の活動に支障 

がないように静かにご参観ください。 

〇 学校には駐車場がありません。自動車での来校はご遠慮ください。また， 

近隣の施設・店舗等への駐車も絶対にしないでください。 

○ 自転車は，案内図に示した場所に駐輪するようにお願いします。 

○ 校内では名札をつけてください。（園から来られる方は，各園でご使用の物でかまいま

 せん。また，玄関の受付でもいくらか用意しています。） 

 

○ 当日の日程  11:35～12:20 ４校時 

 

12:20～13:05 給 食 

 

13:10～13:25 清 掃 

 

13:25～13:40 昼休み 

 

13:45～14:30 ５校時 

 

･･････････････オープンスクール終了･････････････ 

 

 



【 案内図 】 
 

北門からの自転車の乗り入れはご遠慮ください。自転車でお越しの場合は，正門または

東門からお入りください。自転車は所定の駐輪場にお停めください。 

 

● 

受
付 

必ず受付を通ってから，ご参観ください。ご不明な点やご用のある方は 

職員室へ声をおかけください。 


